
 

 

                                               РЕСПУБЛИКА   ДАГЕСТАН 

                                            «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

                                            МКОУ «ЭНДИРЕЙСКАЯ СОШ№3» 

368040, Хасавюртовский район, Республика Дагестан с. Эндирей ул. Молодежная 8 

mkou_endirey3@e-dag.ru ИНН 0534053880  ОГРН 1220500009960   8 (928) 678-88-98 

 

 

24.08.2024 г.                                                                                                     № 48 

       Приказ  

                       «О создании комиссии  по предупреждению травматизма»  

В целях проведения постоянной, целенаправленной работы по предупреждению 

детского и взрослого травматизма, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по предупреждению травматизма в следующем составе:  

Алисултанова Э.К.- зам. директора, председатель комиссии;  

Абуталипов А.Ш.. –учитель физкультуры, член комиссии; 

Авторханова Н.М. - социальный педагог, член комиссии; 

Алисултанова М.М..- медицинская сестра ФАП, член комиссии. 

2.Комиссии  до 20 сентября 2024 года разработать план работы по предупреждению 

травматизма и представить на утверждение директору школы.  

3. ЗДВР- председателю комиссии Темиковой А.Б..- тщательно и аккуратно вести  

«Журнал регистрации несчастных случаев с учащимися». Выяснять конкретные 

причины, приведшие к травме, устранять эти причины. 

  

 

 

 

Директор                               Салавова М.К. 


